
 

 

 

 

 

 

 

DOZ.0101.4.2021  

 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.9.2021 

Rektora 

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 8 lutego 2021 roku 

 

 

w sprawie: zmian w strukturze organizacyjnej Instytutu Nauk o Wychowaniu 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.), zgodnie z § 16 ust. 5 oraz § 46  

ust. 1 i 1a Statutu Uczelni zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W strukturze Instytutu Nauk o Wychowaniu powołuje się katedrę „Katedra Metodologii 

i Interdyscyplinarnych Badań Edukacyjnych” (KMIBE). 

 

§ 2 

W związku z powołaniem katedry określonej w § 1, zmianie ulega  

§ 82 ust. VII.1 pkt 14 Regulaminu Organizacyjnego Uczelni wprowadzonego zarządzeniem 

nr R/Z.0201-111/2020 Rektora z dnia 28 grudnia 2020 roku, który otrzymuje następujące 

brzmienie: 

,,14. Instytut Nauk o Wychowaniu (INoW): 

 Katedra Pedagogiki Społecznej i Andragogiki (KPSiA) 

 Katedra Dydaktyki i Metodologii Badań Edukacyjnych (KDiMBE) 

 Katedra Podstaw Pedagogiki (KPPe) 

 Katedra Nauk o Rodzinie i Profilaktyki Społecznej (KNoRiPS) 

 Katedra Metodologii i Interdyscyplinarnych Badań Edukacyjnych (KMIBE) 

 Centrum Kształcenia Zdalnego (CKZ) 

 Laboratorium Mikroprocesów Edukacyjnych (LME) 

 Zespół Badawczy „Międzynarodowy Zespół ds. Badań Jakości Życia Stulatków 

i ich Rodzin” (ZBJŻSiR) 

 Zespół Badawczy „Przekaz międzypokoleniowy w listach ludzi starych” 

(ZBPMLLS) 

 Zespół Kształtowania Kompetencji Cyfrowych i Edukacji Medialnej (ZKKCiEM) 

 Redakcja czasopisma naukowego „Studia ad Didacticam Biologiae Pertinentia” 

(RBP)”. 

 

  



§ 3 

Kierownik katedry, o której mowa w § 1, zostanie powołany zgodnie z § 46 ust. 4 Statutu 

Uczelni. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2021 roku. 

 

 

                       R e k t o r 

       Prof. dr hab. Piotr Borek  


